
    
ZARZĄDZENIE NR 168

                              Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 22 czerwca 2009r. roku.
  w sprawie : powołania stałej komisji przetargowej, celem  przeprowadzania przetargów 
                     na zbywanie nieruchomości. 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz § 8 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / Dz. U. z 2004r Nr 207 
poz. 2108/
zarządzam, co następuje :

§ 1. Celem przeprowadzania przetargów na zbywanie nieruchomości stanowiących  mienie 
komunalne Gminy Zaniemyśl, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 
14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości,  wyznaczam stałą komisję przetargową w składzie : 

1. Bożena Jaszkiewicz      - Przewodnicząca
2. Barbara Cukrowska       - Z-ca przewodniczącej
3. Lech Kajdasz                 - Członek
4. Krzysztof Krzeszowski  - Członek
5. Przemysław Łukaszyk   - Członek
6. Dariusz Sieradzki           - Członek

§ 2. Przewodniczącą komisji czynię odpowiedzialną za prace komisji zgodne z wyżej     
       wymienionymi przepisami. W przypadku nieobecności Przewodniczącej pracami       
       komisji kieruje Z-ca Przewodniczącej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji przetargowej.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 37 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 1 sierpnia 2007roku 
        w sprawie: powołania stałej komisji przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła: .B. Cukrowska


